

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
<b>01.989.691/0001-60 SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.</b>						
01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	29,05	17.430,00	itau botas
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	4,80	28.800,00	luvex
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	2,26	6.780,00	luvex
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	17,55	1.755,00	quality kourous
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	7,41	22.230,00	forte luvas
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	25,98	1.039,20	quality kourous
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	73,66	73.660,00	mar luvas
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	54,83	88.824,60	kadesh
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	46,69	75.637,80	kadesh
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	10,14	30.420,00	quality kourous
				<b>Total da Proposta: 346.576,60</b>		
<b>02.402.380/0001-16 MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA</b>						
01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	26,00	15.600,00	BRACOL
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	8,28	4.968,00	KCC
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	26,00	26.000,00	CHUI
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	29,30	47.466,00	MAC
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	27,60	44.712,00	MAC
				<b>Total da Proposta: 138.746,00</b>		
<b>05.291.665/0001-15 IZABEL BASTOS</b>						
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	49,90	49.900,00	KADESH
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	42,90	69.498,00	KADESH
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	36,90	59.778,00	KADESH
				<b>Total da Proposta: 179.176,00</b>		
<b>05.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.</b>						
01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	16,93	10.158,00	PATROL
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,56	21.360,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	16,89	16.890,00	KCC
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	4,15	1.245,00	BRACOL
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,37	4.110,00	VOLK
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	6,69	669,00	PLASTICOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	11,50	1.150,00	SO LUVAS
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	10,64	6.384,00	KCC
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	3,59	10.770,00	SO LUVAS
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	13,90	556,00	SO LUVAS
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	0,99	3.960,00	PROSAFETY
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	26,90	1.076,00	PROMAT
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	185,54	1.855,40	OBBA

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	101,07	4.042,80	INVICTA
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	36,66	36.660,00	MAGNUM
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	38,83	62.904,60	MAGNUM
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	36,66	59.389,20	MAGNUM
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	5,15	515,00	BRACOL
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	5,21	15.630,00	SO LUVAS

**Total da Proposta: 259.325,00**

**07.386.459/0001-14 DUX BRASIL LTDA.**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	20,94	12.564,00	ITALBOTAS
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,33	19.980,00	YELING
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	15,06	15.060,00	PLASTICOR
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	2,16	648,00	WELDSTEEL
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,33	3.990,00	FUJIWARA
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	4,00	400,00	PLASTICOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	9,45	945,00	BENITEZ
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	11,21	6.726,00	BRASOPOLIS
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	4,39	13.170,00	BENITEZ
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	11,07	442,80	BENITEZ
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	8,28	33.120,00	3M
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	10,80	432,00	PLASTICOR
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	56,87	56.870,00	FUJIWARA
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	26,94	43.642,80	CARTOM
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	22,68	36.741,60	CARTOM
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	2,16	216,00	WELDTHEEL
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	6,55	19.650,00	BENITEZ

**Total da Proposta: 264.598,20**

**07.847.837/0001-10 CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	25,10	15.060,00	ITALBOTA
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,92	23.520,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	34,80	34.800,00	PLASTICOR
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	2,77	831,00	PLASTICOR
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,45	4.350,00	BRACOL
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	4,50	450,00	PLASTICOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	14,35	1.435,00	FOURSEG
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	13,10	7.860,00	PLASTICOR
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	5,59	16.770,00	FOURSEG
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	29,20	1.168,00	FOURSEG
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	4,95	19.800,00	3M
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	14,40	576,00	BRACOL
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	362,00	3.620,00	COLEMAN

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	266,00	10.640,00	COLEMAN
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	47,50	76.950,00	BRACOL
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	43,50	70.470,00	BRACOL
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	3,10	310,00	DANNY
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	8,50	25.500,00	FOURSEG

**Total da Proposta: 314.110,00**

**08.327.874/0001-60 SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	18,19	10.914,00	BRACOL
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,60	21.600,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	19,73	19.730,00	PLASTCOR
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	3,91	1.173,00	DANNY
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,35	4.050,00	PROMAT
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	5,45	545,00	PLASTCOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	12,07	1.207,00	BRACOL
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	12,20	7.320,00	BRASOPOLIS
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	5,59	16.770,00	SÃO CRISTOVÃO
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	13,65	546,00	SÃO CRISTOVÃO
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	15,50	620,00	BRACOL
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	199,00	1.990,00	
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	155,68	6.227,20	
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	46,31	46.310,00	BOMPEL
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	40,04	64.864,80	BOMPEL
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	39,70	64.314,00	BOMPEL
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	4,56	456,00	DANNY
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	6,64	19.920,00	SÃO CRISTOVÃO

**Total da Proposta: 288.557,00**

**09.409.294/0001-84 BRC INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA-ME**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	18,30	10.980,00	BRACOL
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,50	21.000,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	18,30	18.300,00	PLASTICOR
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	3,50	1.050,00	ABSOLUT
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,50	4.500,00	BRACOL
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	5,70	570,00	PLASTICOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	11,80	1.180,00	SOLDASUL
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	11,90	7.140,00	SOLDASUL
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	5,10	15.300,00	CURTLUVAS
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	15,90	636,00	SOLDASUL
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	1,50	6.000,00	BOCOAM
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	18,90	756,00	BRACOL

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	185,00	1.850,00	INVICTA
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	122,00	4.880,00	INVICTA
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	40,50	40.500,00	KADESH
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	37,50	60.750,00	KADESH
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	32,50	52.650,00	KADESH
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	3,50	350,00	ABSOLUT
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	6,50	19.500,00	CURTLUVAS

**Total da Proposta: 267.892,00**

**10.628.919/0001-88 RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	4,67	28.020,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	19,50	19.500,00	SINALIZA
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	3,44	1.032,00	ABSOLUT
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,95	5.850,00	VOLK
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	5,98	598,00	PLASTICOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	15,58	1.558,00	FIEL COURO
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	9,74	5.844,00	MAICOL
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	5,06	15.180,00	FIEL COURO
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	1,94	7.760,00	PROSAFETY
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	19,48	779,20	PROMAT
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	38,96	38.960,00	BEMFORT
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	43,68	70.761,60	BRACOL
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	31,82	51.548,40	IMBISEG
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	3,24	324,00	ABSOLUT
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	7,14	21.420,00	FIEL COURO

**Total da Proposta: 269.135,20**

**11.004.023/0001-90 GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	23,00	13.800,00	BSB
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,80	22.800,00	JUNDTEx
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	17,50	17.500,00	PLASTICOR
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	2,10	630,00	KALIPSO
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,45	4.350,00	BSB
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	6,50	650,00	LERROUP
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	12,00	1.200,00	RT COUROS
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	11,00	6.600,00	LERROUP
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	3,90	11.700,00	RT COUROS
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	13,00	520,00	RT COUROS
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	1,10	4.400,00	PRO SAFETY
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	14,00	560,00	BSB
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	220,00	2.200,00	THERMOS

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	140,00	5.600,00	THERMOS
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	48,00	48.000,00	BOMPEL
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	43,50	70.470,00	BOMPEL
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	37,00	59.940,00	BOMPEL
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	2,10	210,00	KALIPSO
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	5,50	16.500,00	RT COUROS

**Total da Proposta: 287.630,00**

**11.421.424/0001-46 COMERCIAL MORAES LTDA**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	25,90	15.540,00	BRACOL
02	6.000	Pares	Luvax cono curto, malha de algodão com banho de látex	4,79	28.740,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	28,37	28.370,00	PLASTICOR
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	2,91	8.730,00	BRACOL
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	17,49	10.494,00	HERCULES
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	7,79	23.370,00	DAGOBERTO SANTO
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	65,90	65.900,00	MERCURE
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	53,49	86.653,80	MERCURE
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	49,90	80.838,00	MERCURE
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	10,79	32.370,00	DAGOBERTO SANTO

**Total da Proposta: 381.005,80**

**11.966.241/0001-06 JBA COMERCIAL LTDA.**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	17,14	10.284,00	PATROL
02	6.000	Pares	Luvax cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,29	19.740,00	YELING
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	17,21	17.210,00	PLASTICOR
04	300	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	2,31	693,00	KALIPSO
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,25	3.750,00	YELING
06	100	Rolo	Fita plástica sinalização zebraada, nas cores preta e laranja, rolos de 300mm com 150 m de comprimento.	18,00	1.800,00	PLASTICOR
07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	12,26	1.226,00	SÃO CRISTOVÃO
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	10,96	6.576,00	BRASOPOLIS
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	3,52	10.560,00	SÃO CRISTOVÃO
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	13,14	525,60	SÃO CRISTOVÃO
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	1,26	5.040,00	ALLTEC
12	40	Pares	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	12,90	516,00	BRASOPOLIS
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	167,73	1.677,30	INVICTA
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	92,66	3.706,40	INVICTA
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	42,56	42.560,00	KADESH
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	35,94	58.222,80	MAR LUVAS
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	32,96	53.395,20	KADESH
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	2,58	258,00	KALIPSO
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	4,81	14.430,00	SÃO CRISTOVÃO

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
------	--------	---------	-----------	----------	-------------	-------

**Total da Proposta: 252.170,30**

**12.590.302/0001-46 SINNA COMERCIAL LTDA**

02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	6,25	37.500,00	ABSOLUT
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	14,89	14.890,00	MERK BAK
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	10,15	6.090,00	REDUCAP
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	4,87	14.610,00	DAGO
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	1,19	4.760,00	GRAZIA
13	10	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	444,96	4.449,60	ECOSINAL
14	40	Unid	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa	312,87	12.514,80	ECOSINAL
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	36,72	36.720,00	BEM FORTE
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	31,01	50.236,20	BEM FORTE
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	31,01	50.236,20	BEM FORTE
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	6,95	20.850,00	DAGO

**Total da Proposta: 252.856,80**

**12.650.689/0001-89 RITA ALVES PEREIRA GUEDES**

01	600	Pares	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo	18,02	10.812,00	BRACOL
02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	3,52	21.120,00	BRACOL
03	1.000	Unid	Cones de sinalização confeccionados	20,15	20.150,00	PLASTICOR
08	600	Unid	Capas de chuva com capuz, ambos confeccionados em plástico de 0,32mm de espessura e revestidos em PVC	12,24	7.344,00	BRASOPOLIS
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	4,86	14.580,00	SÃO CRISTOVÃO
11	4.000	Unid	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada)	1,50	6.000,00	ALTEC
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	47,98	47.980,00	BRACOL
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	38,09	61.705,80	FUJIWARA
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	33,98	55.047,60	FUJIWARA
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	4,87	14.610,00	SÃO CRISTOVÃO

**Total da Proposta: 259.349,40**

**36.066.637/0001-28 SUSAS DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COUROS E**

07	100	Pares	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	16,00	1.600,00	susa do brasil
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	8,00	24.000,00	susa do brasil
10	40	Unid	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento,	14,50	580,00	susa do brasil
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	38,00	38.000,00	susa do brasil
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	37,80	61.236,00	susa do brasil
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	33,00	53.460,00	susa do brasil
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	9,70	29.100,00	susa do brasil

**Total da Proposta: 207.976,00**

**68.697.325/0001-09 EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.**

02	6.000	Pares	Luvas cono curto, malha de algodão com banho de látex	6,54	39.240,00	promatli
----	-------	-------	---	------	-----------	----------

**Prefeitura Municipal de Goiânia**  
**Demonstrativo de Proposta de Fornecedor**

**PR 0120/2011** *Aquisição de material de EPI'S (botas, luvas, cones, óculos e outros) para atender a Agência Municipal de Obras-AMOB, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
05	3.000	Pares	Luva borracha látex:	1,70	5.100,00	emprefour
09	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	6,15	18.450,00	SB suprimentos
15	1.000	Pares	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado	48,95	48.950,00	bompel
16	1.620	Pares	Botina de segurança confeccionada em vaqueta, com biqueira de aço	44,65	72.333,00	bompel
17	1.620	Pares	Botina de proteção confeccionada em vaqueta, bidensidade	38,44	62.272,80	bompel
18	100	Unid	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	3,30	330,00	emprefour
19	3.000	Pares	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo "punho 20cm".	8,86	26.580,00	SB suprimentos

**Total da Proposta: 273.255,80**